- 1 -

枣庄市住房和城乡建设局文件
枣住建工字〔2019〕18 号

枣庄市住房和城乡建设局
关于公布 2019 年第五批建筑业企业

资质审核结果的通知

各区（市）住房和城乡建设局、枣庄高新区建设局，局属有关

单位：

根据《建筑业企业资质管理规定》（住房城乡建设部第 22

号令）《建筑业企业资质标准》（建市〔2014〕159 号）《建筑业

企业资质管理规定和资质标准实施意见》（建市〔2015〕20 号）、

《枣庄市建筑业企业资质许可审批程序》（枣住建字〔2016〕5

号），经审核，山东泽云凯建筑工程有限公司等 6 家建筑业企业

（2019 年第五批）符合标准，现予以公布。

附件：枣庄市 2019 年第五批建筑业企业资质许可名单

枣庄市住房和城乡建设局

2019 年 4 月 28 日

- 2 -

附件

枣庄市 2019 年第五批建筑业企业资质许可名单
序号 企业名称 申报事项

所属区

（市）
备 注

1 山东泽云凯建筑工程有限公司

新申请：钢结构工程专

业承包叁级
薛城区

补正通过

新申请：建筑工程施工

总承包叁级
补正通过

2 枣庄十里泉电力检修有限公司

新申请：建筑机电安装

工程专业承包叁级
枣庄高新区

补正通过

新申请：电力工程施工

总承包叁级

3 山东润昇新型建筑材料有限公司
新申请：预拌混凝土专

业承包
枣庄高新区 补正通过

4 山东技昂建筑安装工程有限公司
新申请：建筑工程施工

总承包叁级
滕州市

5 枣庄善国劳务有限公司
新申请：施工劳务企业

资质
薛城区

6 枣庄福泉建筑工程有限公司

增项：地基基础工程专

业承包叁级
峄城区

增项：建筑机电安装工

程专业承包叁级

信息公开属性：主动公开

枣庄市住房和城乡建设局办公室 2019 年 4月 28 日印发